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Referat for 79. møde i Uddannelsesudvalget for 
specialpsykologuddannelsen i psykiatri 

 

Dato Sagsbehandler e-mail Sagsnr. 

Oktober 2021 Maria Langschwager marlangs@rm.dk 1-30-72-162-09 

 
Møde i uddannelsesudvalget, Specialpsykologuddannelsen i psykiatri 

Tirsdag den 26. oktober 2021 kl. 10.00 – 13.00 
Mødet afholdes virtuelt på meet.rm34@rooms.rm.dk 

 

Deltagere: Birgitte Bechgaard (formand), Lene Seeberg (RH), Mette Braad (RS), Rita Myhre 

Andersen (RSj), Vibeke Hansen (RM), Klaus Pedersen (DP), Birte Nørgaard Mikkelsen og Maria 
Fournais (Sekretariatet). Afbud: Ulrik Sund (RN). 

 
1. 10.00 -10.15 Velkomst. Godkendelse af dagsorden. 
Referat: Dagsordenen blev godkendt. Mødet er et kort møde primært omhandlende drøftelse af 
rettelser til Sundhedsstyrelsens notat. 

 
2. 10.15-10.30 Sidste nyt fra sekretariatet og formanden, herunder runden rundt. 
Referat: 
RN: afbud 

RM: Ansættelsesrunden er overstået. Der er ledige faste stillinger. 
RS: Ansættelsesrunden er veloverstået. Ledige faste stillinger i den vestlige del af regionen. 3. års 

SPU'ere rekrutteres til faste stillinger i Odense. 
RSj: Ansættelsesrunden er veloverstået med alle stillinger besat.  

RH: Mange, erfarne ansøgere til den veloverståede ansættelsesrunde. 
DP: Intet nyt. 

 
3. 10.45-12.45 Gennemgang af SST's notat om bedre brug af SP'eres kompetencer i 
psykiatrien. Ved rådsmødet i september blev det mod tidligere udmelding, meldt ud fra SST, at der 
ikke bliver ændret mere i notatet. Det blev i stedet præciseret, at der modtages konkrete ændringer 
som modtages indtil ultimo november 2021. 
Der blev udarbejdet rettelser og forslag til ændringer i notatet. Udvalgets ændringer videregives til 

Børne- og ungdomspsykiatri uddannelsesudvalget. Herefter koordinerer Sekretariatet et samlet 
forslag til ændringer, der sendes til SST. 

 
4. 12.45-13 Evt. 
Konkret sag fra RH blev gennemgået. 
Planlægning af mødet i december. 
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Kan fokuserede ophold være i udlandet?Målbeskrivelsen foreskriver 2x1 måned fokuserede ophold, 

hvor den ene måned skal være i B&U. Den anden er "fri" herunder til relevante, psykiatriske 
udenlandske ophold. 

Møder i foråret planlægges til 22. februar 2022 10-17 i Vejle og 2. maj i Kbh.. 
 

 

Punkter til næste møde: 

Information fra Rådsmødet 
 

Hvidbogen 
 
Specialistafsnit 
 
Onlineundersøgelser 
 
Kursusdeltagelse: der ønskes en præcisering af reglerne om max. 10% fravær – gerne som mail 
fra CKU. 
 
Meritansøgninger 
 
Datoer for møder i 2022 
 
 


